ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09.03.2016  № 434  г. Кемерово

Об итогах конкурса Программ развития
профессиональных образовательных
организаций «Государственно-частное
партнерство в профессиональном образовании»

В соответствии с приказом департамента образования и науки
Кемеровской области от 27.10.2015 г. № 2076 «О конкурсе Программ
развития профессиональных образовательных организаций «Государственно-
частное партнерство в профессиональном образовании» конкурс проведен с
26.10.2015 г. по 01.02.2016 г. На основании решения жюри  конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом департамента образования и науки Кемеровской
области победителя и призеров конкурса Программ развития
профессиональных образовательных организаций «Государственно-частное
партнерство в профессиональном образовании»:
 Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Березовский политехнический техникум» (директор - Витренко Наталья
Борисовна), занявшее 1 место;
 Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Новокузнецкий транспортно-технологический техникум» (директор -
Косенков Александр Андреевич), занявшее 2 место;
 Государственное казенное профессиональное образовательное
учреждение Томь-Усинский энерготранспортный техникум (директор -
Герниченко Анатолий Алексеевич), занявшее 3 место.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника департамента С.А. Пфетцера.

Начальник департамента  А.В.Чепкасов